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§ 48  
 
Motion – Ett län- en zon 
Diarienummer: RJL 2024/3377 

Beslut  
Regionfullmäktige 

• anser motionen vara besvarad.  

Sammanfattning 
Arnold Carlzon (KD) har för Kristdemokraterna inkommit med motionen 
Ett län - en zon. I motionen föreslås följande:  

• att hela länet ska utgöra en och samma zon för kollektivtrafiken.  
 
Motionären anför att genom att göra länet till en enda zon för kollektivtrafik 
skulle det direkt bli enklare för resenären. Dessutom skulle incitamentet för 
att välja kollektivtrafik för längre resor öka eftersom priset per kilometer 
skulle bli lägre.  
 
Motionen har behandlats av nämnd för trafik, infrastruktur och miljö som 
föreslår att motionen är besvarad. 

Förslag till beslut 
Per Svenberg (S) yrkar för Samverkan Region Jönköpings län bifall till 
regionstyrelsens förslag om att anse motionen vara besvarad. I yrkandet 
instämmer Mikael Ekvall (V). 
 
Arnold Carlzon (KD) yrkar för Kristdemokraterna att motionen ska anses 
vara besvarad i enlighet med regionstyrelsens förslag. 

Beslutsgång 
Ordföranden finner att regionfullmäktige beslutar att motionen är besvarad.  

Beslutsunderlag 
• Beslut regionstyrelsen 2025-03-05 § 53 
• Beslut nämnd för trafik, infrastruktur och miljö 2025-01-21 § 15 
• Beslut nämnd för trafik, infrastruktur och miljö – presidium  

2025-01-07 § 15 
• Tjänsteskrivelse daterad 2024-12-18  
• Beslut nämnd för trafik, infrastruktur och miljö 2024-12-10 § 136 
• Beslut nämnd för trafik, infrastruktur och miljö – presidium 

2024-11-26 § 122 
• Beslut regionfullmäktige 2024-11-05 § 162 
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• Beslut regionfullmäktiges presidiums 2024-10-22 § 48 
• Motion – Kristdemokraterna, Ett län - en zon, daterad 2024-10-03 

Beslutet skickas till 
Regionledningskontoret - kansli 
 
 

Sida 26 av 56Si
gn

at
ur

e 
re

fe
re

nc
e:

 4
c0

18
82

1-
a8

f0
-4

20
e-

93
c8

-e
63

25
a8

96
dd

e


